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Υβριδικι Εκδιλωςθ Τμιματοσ Νοςθλευτικισ ΕΚΠΑ 
Μεταπτυχιακζσ Σπουδζσ ςτο Τμιμα Νοςθλευτικισ του ΕΚΠΑ 

Σάββατο 9 Απριλίου 2022 
 

΢φνδεςμοσ: https://youtu.be/hfKIEim4iu0 

 
9:30 - 10:00 Χαιρετιςμοί 

Πρφτανθσ ΕΜΠΑ: Μακθγθτισ Μελζτιοσ - Ακανάςιοσ Δθμόπουλοσ  

Πολιτικι θγεςία  

Πανοςιολογιότατοσ Ξθτροπολίτθσ Ξεςογαίασ και Ναυρεωτικισ κ. Νικόλαοσ  
Διεφκυνςθ Εκπαίδευςθσ ΓΕΕΘΑ, Σαξίαρχοσ Ιωάννθσ Καςτρίςτιοσ 
Αντιπρφτανθσ Ζρευνασ και Δια Βίου Εκπαίδευςθσ Μακθγθτισ Οικόλαοσ Βοφλγαρθσ 

Μοςμιτορασ Επιςτθμϊν Τγείασ: Μακθγθτισ Εμμανουιλ Πικουλισ 

Πρόεδροσ του Δ΢ τθσ Εταιρίασ Αξιοποίθςθσ και Διαχείριςθσ τθσ Περιουςίασ του ΕΜΠΑ, 

κακθγθτισ  Νίκοσ Θωμαίδθσ 

Διοικιτρια ΢ΑΟ: αντιςυνταγματάρχθσ  Μαρίνα Παναγιωτοποφλου 

Αντιπρφτανθσ ΠΑΠΕΙ: κακθγθτισ Γρθγόρθσ Χονδροκοφκθσ  

Πρόεδροσ ΕΝΙΔΕΜ: κακθγθτισ Δθμιτριοσ Βζργαδοσ  

Πρόεδροσ Σμιματοσ Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ:  Μακθγθτισ Παφλοσ Μυριανκεφσ  

 

Προγράμματα Μεταπτυχιακών Σπουδών του Τμιματοσ Νοςθλευτικισ ΕΚΠΑ 
 
10.00 - 11: 30    1ο Στρογγυλό Τραπζηι  
 

Συντονιστές: Μακθγθτζσ  Ιωάννθσ Ξαντάσ, Ιωάννθσ Μακλαμάνοσ, επικ. Μακθγθτισ 
΢τυλιανόσ Ματςαραγάκθσ 
 

1. Διαχείριςθ Κρίςεων & Μαηικών Καταςτροφών και Νοςθλευτικι Δθμόςιασ Υγεία, 
Διευκφντρια Μακθγιτρια Ακθνά Μαλοκαιρινοφ 

2. Εξειδικευμζνθ Ανακουφιςτικι Φροντίδα και Προθγμζνθ Νοςθλευτικι Ογκολογία, 
Διευκφντρια Μακθγιτρια Ελιςάβετ Πατθράκθ  

3. Εφαρμοςμζνθ Νοςθλευτικι Επιςτιμθ, Διευκυντισ Μακθγθτισ Ιωάννθσ Ελευςινιϊτθσ  
4. Προθγμζνθ Κλινικι Νοςθλευτικι,  Διευκφντρια Μακθγιτρια Ελζνθ Θεοδοςοποφλου  
5. Προθγμζνθ Παιδιατρικι  Νοςθλευτικι Φροντίδα, Διευκφντρια Μακθγιτρια Βαςιλικι 

Ξάτηιου 
6. Ψυχικι Υγεία, Διευκφντρια Μακθγιτρια Ευμορφία Μοφκια  
7. Διιδρυματικό ΠΜΣ: Οργάνωςθ και Διοίκθςθ Υπθρεςιών Υγείασ – Πλθροφορικι τθσ 

Υγείασ, Διευκυντισ Μακθγθτισ Ιωάννθσ Ξαντάσ 
 
11:30-11:45: Σχολιαςμόσ-Ερωτιςεισ  
 

11:45- 12:00 Διάλλειμα – καφζσ 
 
12:00- 13:15:  2ο Στρογγυλό Τραπζηι 
 

Η εφαρμογι τθσ τεκμθριωμζνθσ γνώςθσ ςτθ φροντίδα υγείασ 
 

https://youtu.be/hfKIEim4iu0
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΢υντονιςτζσ: Μακθγθτισ Γιϊργοσ Φιλντίςθσ, Επίκ. Μακθγθτισ Οικόλαοσ Φϊτοσ,  Επίκ. 
Μακθγθτισ Πζτροσ Γαλάνθσ, Αναπλ. Μακθγθτισ Ξιχαιλ Χατηοφλθσ 
 
1. Δρ. Ευφροςφνθ Βλαχιώτθ: Αναγκαιότθτα ςυνεργαςίασ Πανεπιςτθμίου και κλινικοφ 

χϊρου για τθ μετάβαςθ από τθ κεωρία ςτθν εφαρμογι.  
  
 
2. Μακθγιτρια Δάφνθ Καιτελίδου: Θ ςυμβολι των μεταπτυχιακϊν ςπουδϊν ςτθν 

προαγωγι και βελτιςτοποίθςθ τθσ ποιότθτασ τθσ νοςθλευτικισ φροντίδασ   
Μακθγιτρια Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 

 
3. Δρ. Ευανκία Κωνςταντάκθ: Θ διαφορά μεταξφ μεταπτυχιακοφ τίτλου και εξειδίκευςθσ 

ςτθν παροχι φροντίδασ                                       
 
13:15- 13:30:   Σχολιαςμόσ -Ερωτιςεισ  
 
13:30- 15:00:   3ο Στρογγυλό Τραπζηι 
 
΢υντονιςτζσ: Μακθγιτρια Δανάθ Παπαδάτου, κακθγθτισ Γεϊργιοσ Αλεβιηόπουλοσ, 
κακθγθτισ Αντϊνιοσ ΢ταματάκθσ, Αναπλ. Μακθγθτισ Θεόδωροσ Ξαριόλθσ – ΢αψάκοσ 
 
Ξεταπτυχιακοί Φοιτθτζσ και Απόφοιτοι: Εμπειρίεσ από τισ μεταπτυχιακζσ ςπουδζσ και τθν 
αξιοποίθςθ τθσ γνϊςθσ ςτθν κλινικι πρακτικι. Διάλογοι και Προβλθματιςμοί 
 
Μεταπτυχιακοί φοιτθτζσ  

 Σταυροφλα Δεκοφλου  

 Γεώργιοσ Λαμπρινοφδθσ  
 
Απόφοιτοι Μεταπτυχιακών  

 Μαρία Μάντηιου 

 Δρ. Χαραλαμπία Ντζλθ 

 Δρ. Παρκενόπθ Παντελίδου  

 Μαρία Τόπθ 

 Ακανάςιοσ Χανιάσ 

 Δρ. Μαρία Χατηοποφλου 
 
Αξιολογιςεισ  ΠΜΣ: κακθγιτρια Παναγιώτα Σουρτηι 
 

15:00- 15:30 Ελαφρφ γεφμα 
 

Νοςθλευτικι: Ημζρα Καριζρασ 

15:30 - 16:15  Χαιρετιςμοί  

 Μακθγθτισ Θεοκλισ Ηαοφτθσ, πρόεδροσ ΕΟΔΤ  

 Χρυςάνκθ Ξπαρϊ, Διεφκυνςθ Οοςθλευτικισ - Σμιμα Α' - Οοςθλευτϊν/τριϊν – 
Προϊςτάμενοσ, Τπουργείο Τγείασ  

 ΢οφία Χατηθδιμου, Διεφκυνςθ Οοςθλευτικισ – Προϊςτάμενοσ, Τπουργείο Τγείασ  

 Ιωάννθσ Μεχρισ  Αντιπεριφερειάρχθσ Δθμόςιασ Τγείασ και Μοινωνικισ Ξζριμνασ  

 Αντϊνιοσ  Αυγερινόσ, πρόεδροσ Ελλθνικοφ Ερυκροφ ΢ταυροφ,  

 Βαςιλικι Ρόκκα, ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΕΘΟΙΜΘ΢ ΑΞΤΟΑ΢ 
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 Δθμιτριοσ ΢κουτζλθσ Πρόεδροσ ENE 

 Δρ. Ελζνθ Μυρίτςθ-Μουκουλάρθ, Πρόεδροσ Ε΢ΟΕ  
16:15 – 16.30: ΢υντονιςτζσ: Μακθγιτρια Ξαργαρίτα Γιαννακοποφλου, Επίκουρθ Μακθγιτρια 
Βενετία - ΢οφία Βελονάκθ, Μακθγιτρια Ιωάννα  Παυλοποφλου 
 
Μακθγθτισ Ευάγγελοσ  Κωνςταντίνου: Προοπτικζσ επαγγελματικισ απαςχόλθςθσ των 
αποφοίτων του Σμιματοσ Οοςθλευτικισ του ΕΜΠΑ.  
 
16.30 - 18:00: Επικοινωνία και ςυηιτθςθ: Οι διαχρονικζσ ιατροτεχνολογικζσ εξελίξεισ, 
επιχειρθματικότθτα, κζςεισ ευκφνθσ,  και νζοι ρόλοι για το νοςθλευτι ςτθν επαγγελματικι 
αποκατάςταςθ  
΢υντονιςτζσ:  Μακθγθτισ Παφλοσ Ξυριανκεφσ, Μακθγιτρια Δάφνθ ΜαΛτελίδου,  
Αναπλθρωτισ Μακθγθτισ Θεόδωροσ  Ματςοφλασ, Αναπλθρϊτρια Μακθγιτρια Αντωνία  
Παςχάλθ 
 
1) Χρυςάνκθ Ξπαρϊ. Διεφκυνςθ Οοςθλευτικισ - Σμιμα Α' - Οοςθλευτϊν/τριϊν – 

Προϊςτάμενοσ Τπουργείο Τγείασ 
2) Μακθγθτισ Παναγιϊτθσ Μουλουβάρθσ ΑΞΜΕ Αναγζννθςθ Πρόοδοσ, Κδρυμα ΢ταφροσ 

Οιάρχοσ 
3) Cristian Ferraris, Director Life Sciences Department Assolombarda, Milan, Italy   
4) Παραςκευι Φελζκθ, Σομζασ Οοςθλευτικισ, Ελλθνικόσ Ερυκρόσ ΢ταυρόσ  
5) Αναςτάςιοσ Τφαντισ, Γιατροί του Μόςμου  
6) ΢τζλιοσ Προςαλίκασ, ΠΕΞΦΘ - Πανελλινιασ Ζνωςθσ Ξονάδων Φροντίδασ Θλικιωμζνων 
7) Δρ. Οικόλαοσ Πατίρθσ Celestyal Cruises,Ζνωςθ Εφοπλιςτϊν Μρουαηιερόπλοιων 
8) Ουρανία ΢ερζτθ, Διευκφντρια Οοςθλευτικισ Τπθρεςίασ Βιοκλινικισ Ακθνϊν 
9) Όλγα Δαλιγκάρου, Οοςοκομείο Ερρίκοσ Οτυνάν 
10) Μακθγιτρια Θεοδϊρα Ψαλτοποφλου, Ευγενίδειο Θεραπευτιριο,  
11) Γιϊργοσ Ματωπόδθσ, Ακαναςία Μαροφηου,  Ναλιϊτθ Χριςτίνα, ΙΑ΢Ω - ιδιωτικι κλινικι  
12) Θοδωρισ Παπαφωτόπουλοσ, Ιατρικό Μζντρο Ακθνϊν  
13) Ουρανία Γκουρβζλλου Διευκφνουςα Οοςοκομείο ΞΕΣΡΟΠΟΝΙΣΑΟ 
14) Ξαρία  ΢ιαραμπάλου, Οοςοκομείο Ξθτζρα 
15) Ιωάννα Βουτουφιανάκθ, Διευκφντρια Οοςθλευτικισ Τπθρεςίασ, ΩΜΜ 
16) Ιωάννθσ Φαρόπουλοσ, CEO – CLEO, Collaborative Center for Clinical Epidemiology and 

Outcomes Research 
17) Χριςτίνα Μεφαλά,  Astra Zeneca 
18) Μϊςτασ Γιϊτθσ CEO, DHI – direct hair implantation 
19) Διμθτρα Μόγια, ELPEN – Φαρμακευτικι  
20) Δρ. Βαςιλικι –Ξαρία Σςοπόκθ, Επιςτθμονικι Διευκφντρια Σμιματοσ Επαγγελματικισ 

Τγείασ GEP υγιεινι και αςφάλεια 
21) Σάςοσ Παναγιωτζλθσ, Menarini, Φαρμακευτικι 
22) Ζφθ Χαραλαμπίδου, Sr Clinical Project Manager,  Φαρμαςζρβ – Νίλλυ ΑΕΒΕ 

Φαρμακευτικι 
23) Άλκθςτθ Πρίνου, Χριςτίνα Παραςκευοποφλου, DR PRINOU 
 

19:30 Λιξθ Ημζρασ Καριζρασ 

 

 

Μετά το τζλοσ τησ Ημζρασ Καριζρασ θα ακολουθήςει Κοκτζιλ ςτο Καποδιςτριακό 
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Συντονιςτζσ  
Μακθγθτισ  Γεϊργιοσ Αλεβιηόπουλοσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Επίκουρθ Μακθγιτρια Βενετία - ΢οφία Βελονάκθ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Επίκουροσ Μακθγθτισ Πζτροσ Γαλάνθσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Ξαργαρίτα Γιαννακοποφλου, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Δάφνθ ΜαΛτελίδου, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγθτισ  Ιωάννθσ Μακλαμάνοσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Επίκουροσ Μακθγθτισ ΢τυλιανόσ Ματςαραγάκθσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Αναπλθρωτισ Μακθγθτισ Θεόδωροσ Ματςοφλασ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγθτισ  Ιωάννθσ Ξαντάσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Αναπλθρωτισ Μακθγθτισ Θεόδωροσ Ξαριόλθσ – ΢αψάκοσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγθτισ Παφλοσ Ξυριανκεφσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Δανάθ Παπαδάτου, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Αναπλθρϊτρια Μακθγιτρια Αντωνία Παςχάλθ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Ιωάννα  Παυλοποφλου, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγθτισ  Αντϊνιοσ ΢ταματάκθσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Αναπλθρωτισ  Μακθγθτισ Ξιχαιλ Χατηοφλθσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγθτισ Γιϊργοσ Φιλντίςθσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Επίκουροσ Μακθγθτισ Οικόλαοσ Φϊτοσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Διευκυντζσ Μεταπτυχιακών   
Μακθγθτισ Ιωάννθσ Ελευςινιϊτθσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Ελζνθ Θεοδοςοποφλου, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Ακθνά Μαλοκαιρινοφ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Ευμορφία Μοφκια, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγθτισ Ιωάννθσ Ξαντάσ, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Βαςιλικι Ξάτηιου, Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μακθγιτρια Ελιςάβετ Πατθράκθ,  Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Μεταπτυχιακά  
Δρ. Ευφροςφνθ Βλαχιώτθ Πανεπιςτθμιακι Τπότροφοσ Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ, 
Διευκφντρια Οοςθλευτικισ Τπθρεςίασ ΓΟΠΑ «Θ ΑΓΙΑ ΢ΟΦΙΑ» 
Σταυροφλα Δεκοφλου μεταπτυχιακι φοιτιτρια ςτθν "Διαχείριςθ Μρίςεων ςτον  Σομζα τθσ 
Τγείασ" του ΕΜΠΑ 
Κακθγιτρια Δάφνθ Καιτελίδου, Μακθγιτρια Σμιμα Οοςθλευτικισ ΕΜΠΑ 
Δρ. Ευανκία Κωνςταντάκθ, Οοςθλεφτρια ΠΕ, MSc, PhD, Εξειδικευμζνθ Οοςθλεφτρια 
Διαβιτθ, King's College of London, Product Specialist Diabetes Care BU, Menarini Diagnostics  
Γεώργιοσ Λαμπρινοφδθσ Πακολόγοσ, Θεραπευτιριο Τγεία, ΞSc (c) κατεφκυνςθ 
Ανακουφιςτικι Φροντίδα Ενθλίκων του μεταπτυχιακοφ Προγράμματοσ Εξειδικευμζνθ 
Ανακουφιςτικι Φροντίδα και Προθγμζνθ Οοςθλευτικι Ογκολογία 
Μαρία Μάντηιου, MSc, CIPD Associate, North East London Return to Practice Project 
Manager 
Δρ. Χαραλαμπία Ντζλθ, Οοςθλεφτρια ΠΕ, MSc, PhD, Ξονάδα Εντατικισ Θεραπείασ, 
Οοςοκομείο Παίδων «Παναγιϊτθ και Αγλαΐα Μυριακοφ» 
Δρ. Παρκενόπθ Παντελίδου, Οοςθλεφτρια ΠΕ, MSc Δθμόςιασ Τγείασ, Διδάκτωρ 
Πανεπιςτθμίου Ακθνϊν. Προϊςταμζνθ Διεφκυνςθσ Δθμόςιασ Τγείασ, Διοίκθςθ 4θσ ΤΠΕ 
Ξακεδονίασ και Θράκθσ 
Μαρία Τόπθ, Οοςθλεφτρια ΠΕ, Aϋ Πανεπιςτθμιακι Μλινικι Aιγινιτειο Οοςοκομείο, MSc, 
PhD (c) 
Ακανάςιοσ Χανιάσ, Οοςθλευτισ Π.Ε, MsC, PhD (c) Παιδιατρικό Μζντρο Ακθνϊν, υπεφκυνοσ 
Παιδιατρικϊν Μλινικϊν 
Δρ. Μαρία Χατηοποφλου, Οοςθλεφτρια ΠΕ, MSc, PhD, Προϊςταμζνθ Ξονάδα Εμφραγμάτων 
Ναϊκό Οοςοκομείο Ακθνϊν 
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Θμζρα καριζρασ - Ομιλθτζσ  
Φορείσ 
Χρυςάνκθ Ξπαρϊ, Διεφκυνςθ Οοςθλευτικισ - Σμιμα Α' - Οοςθλευτϊν/τριϊν – 
Προϊςτάμενοσ Τπουργείο Τγείασ  
Παναγιϊτθσ Μουλουβάρθσ, κακθγθτισ ΑΞΜΕ Αναγζννθςθ Πρόοδοσ, Κδρυμα ΢ταφροσ 
Οιάρχοσ 
Αντϊνιοσ Αυγερινόσ, Πρόεδροσ Ελλθνικοφ Ερυκροφ ςταυροφ 
Παραςκευι Φελζκθ, Σομζασ Οοςθλευτικισ, Ελλθνικόσ Ερυκρόσ ΢ταυρόσ 
Αναςτάςιοσ Τφαντισ, Γιατροί του Μόςμου 
Ιωάννθσ Φαρόπουλοσ, CEO - CLEO Collaborative Center for Clinical Epidemiology and 
Outcomes Research, Program Manager, “SNF Health Initiative – Prevention of 
hospital infections” 
Οοςοκομεία  
Ουρανία ΢ερζτθ, Διευκφντρια Οοςθλευτικισ Τπθρεςίασ Βιοκλινικισ Ακθνϊν 
Ιωάννα Βουτουφιανάκθ, Διευκφντρια Οοςθλευτικισ Τπθρεςίασ, ΩΜΜ 
Γιϊργοσ Ματωπόδθσ, Διευκυντισ Ανκρϊπινου Δυναμικοφ ΙΑ΢Ω – Ιδιωτικι Μλινικι 
Ακαναςία Μαροφηου, Αναπλθρϊτρια Διευκφντρια Οοςθλευτικισ Διεφκυνςθσ, ΙΑ΢Ω – 
Ιδιωτικι Μλινικι 
Χριςτίνα Ναλιϊτθ, Τποδιευκφνουςα Γενικισ Μλινικισ, ΙΑ΢Ω – Ιδιωτικι Μλινικι  
Θοδωρισ Παπαφωτόπουλοσ, Διευκυντισ Ανκρϊπινου Δυναμικοφ Ιατρικό Μζντρο 
Ακθνϊν  
Όλγα Δαλθγκάρου, Οοςοκομείο Ερρίκοσ Οτυνάν 
Ξίνα Σακμάκθ, Διευκφντρια Ανκρϊπινου Δυναμικοφ, Οοςοκομείο ΞΕΣΡΟΠΟΝΙΣΑΟ,  
Ουρανία Γκουρβζλλου Διευκφνουςα Οοςθλευτικισ Τπθρεςίασ Οοςοκομείο 
ΞΕΣΡΟΠΟΝΙΣΑΟ 
Μακθγιτρια Θεοδϊρα Ψαλτοποφλου, Ευγενίδειο Θεραπευτιριο,  
Ξαρία  ΢ιαραμπάλου, Διευκφντρια Ανκρϊπινου Δυναμικοφ Οοςοκομείο Ξθτζρα 
Φαρμακευτικζσ 
Γιϊργοσ Ιςμαιλοσ, Διευκυντισ Ξάρκετινγκ, ELPEN ΑΕ Φαρμακευτικι Βιομθχανία 
Διμθτρα Μόγια, HR Generalist, Διεφκυνςθ Ανκρϊπινου Δυναμικοφ, ELPEN ΑΕ 
Φαρμακευτικι Βιομθχανία 
Χριςτίνα Μεφαλά, HR Director, Astra Zeneca 
Σάςοσ Παναγιωτζλθσ, Marketing Manager, BU: Diabetes Care, Menarini, 
Φαρμακευτικι 
Ζφθ Χαραλαμπίδου, Sr Clinical Project Manager,  Φαρμαςζρβ – Νίλλυ ΑΕΒΕ  
Εταιρείεσ  
΢τζλιοσ Προςαλίκασ, ΠΕΞΦΘ - Πανελλινιασ Ζνωςθσ Ξονάδων Φροντίδασ 
Θλικιωμζνων 
Άλκθςτθ Πρίνου, DR PRINOU 
Χριςτίνα  Παραςκευοποφλου, DR PRINOU 
Πατίρθσ Οικόλαοσ, Γιατρόσ Διευκυντισ, Celestyal Cruises, Ζνωςθ Εφοπλιςτϊν 
Μρουαηιερόπλοιων 
Βαςιλικι –Ξαρία Σςοπόκθ, Επιςτθμονικι Διευκφντρια Σμιματοσ Επαγγελματικισ 
Τγείασ, GEP Health & Safety Advisors  
Μϊςτασ Γιϊτθσ CEO, DHI – direct hair implantation 
 
 


